1

2013年 11月 1日

複写事業者・複写利用者 御中

株式会社 医学書院

〒113-8719東京都文京区本郷 1-28-23

TEL 03-3817-5721 FAX 03-3815-6330

pa@igaku-shoin.co.jp

謹啓

平素より弊社出版物につきまして格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます．

この度，文献複写の委託をお願いしております弊社雑誌『臨床皮膚科』（ISSN 0021-4973）

におきまして，複写許諾の停止をお願いしたい論文が生じました（計 10篇）．

ご利用の皆々様には多大なご迷惑をおかけし，まことに恐縮でございますが，何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます．

謹白

記

複写許諾停止論文（計 10篇）

①臨床皮膚科 第 57巻第 8号，pp702-704，2003年．吉田益喜，上埜剣吾，松下記代美，

川田 明，手塚 正：慢性臀部滑液包炎の 1例．

②臨床皮膚科 第 58巻第 9号，pp775-777，2004年．吉田益喜，若野 司，川田 暁，手

塚 正：腫瘍内血腫を合併した神経線維腫症 1型の 1例．

③臨床皮膚科 第 59巻第 1号，pp72-74，2005年．吉田益喜，川田 暁，手塚 正：Human

papillomavirus 16型を検出した陰茎部 Bowen病の 1例．

④臨床皮膚科 第 60巻第 6号，pp423-425，2006年．吉田益喜，川田 暁：悪性石灰化上

皮腫の 1例．

⑤臨床皮膚科 第 61巻第 3号，pp260-262，2007年．栗本貴弘，吉田益喜，川原 繁，川

田 暁：Balloon cell nevusの 1例．

2

⑥臨床皮膚科 第 65巻第 9号，pp685-689，2011年．和田珠恵，吉田益喜，川原 繁，川

田 暁：右腋窩アポクリン腺癌の 1例．

⑦臨床皮膚科 第 66巻第 13号，pp1074-1078，2012年．吉田益喜，成田智彦，川田 暁：

耳介からの複合組織移植で鼻翼再建したmicrocystic adnexal carcinomaの 1例．

⑧臨床皮膚科 第 67巻第 8号，pp603-606，2013年．藤田美幸，吉田益喜，成田智彦，川

田 暁：手掌部に生じた色素性 Bowen病の 1例．

⑨臨床皮膚科 第 67巻第 8号，pp627-631，2013年．濱めぐ美，成田智彦，大磯直毅，吉

田益喜，川田 暁：平滑筋肉腫の頭皮皮膚多発転移例．

⑩臨床皮膚科 第 67巻第 9号，pp703-706，2013年．吉田益喜，樋口久里子， 成田智彦，

川田 暁：下口唇部慢性円板状エリテマトーデス皮疹上に生じた squamous cell

carcinoma in situの 1例．

以上